Заявление

Просим Вас рассмотреть МДОУ «Детский сад №5 СЕРПАНТИН» в

качестве базовой площадки  по теме «Инклюзивное образование в МДОУ:

использование современных интерактивных средств обучения», курировать

которую будет кафедра инклюзивного образования ГАУ ДПО ЯО ИРО.

Заведующий МДОУ                                                                       Н.В. Новикова.

Государственное автономное

учреждение дополнительного

профессионального образования

Ярославской области

Институт развития образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад №5 СЕРПАНТИН»

152155, г. Ростов, ул. Юбилейная, д.5

тел.(48536) 6-86-00

e-mail: cerpantin5.rostov@yarregion.ru

ОГРН: 1137609001969

ИНН/КПП:7609027795/60901001

от 09.01.2022 г. № 4

mailto::%20cerpantin5.rostov@yarregion.ru